divulgados sin autorización expresa por escrito de Patrimonio Natural - Proyecto Conservación de 
Bosques y Sostenibilidad en el Corazón de la Amazonía. 

DURACIÓN 

El contrato tendrá una duración de seis (6) meses, contados a partir de su perfeccionamiento. 

VALOR 

El valor total del contrato es de TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($33.492.000) incluyendo todos los impuestos aplicables. Este contrato 
está sujeto a la retención en la fuente definida por el Decreto 099 de 2013. Se encuentra exento de 
IVA. 

PAGOS 

Se establecen seis (6) pagos, mes vencido, cada uno por valor de CINCO MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($5.582.000), contra entrega del plan de trabajo y 
de los productos/informes convenidos para cada mensualidad, previa aprobación del supervisor del 
contrato y el certificado del pago de aportes al sistema de seguridad social. 

PERFIL 

Se requiere que el profesional cumpla con el siguiente perfil mínimo: